ARRECADAÇÃO, INTEGRAÇÃO BANCÁRIA, INTELIGÊNCIA FISCAL E DEMAIS FUNCIONALIDADES NECESSÁRIAS À

MODERNIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONTROLE DAS RECEITAS PRÓPRIAS DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.

VALOR: PAGAMENTO UNICO NO VALOR DE R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS) E 12 (DOZE) PARCELAS MENSAIS DE R$ 4.000,00
(QUATRO MIL REAIS). PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 60.000,00 (SESSENTAMIL REAIS).

III - DA FORMA DE PAGAMENTO: PAGOS DE ACORDO COM OS SERVIÇOS PRESTADOS.

IV-DO PRAZO:

O PRAZO DE ViNGÊNCIA DO CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA E